Abdomen ovato-elongatum vel cylindricum. Cephalothorax parum elongatus. Oculi duo, sat parvi et, interdum, minimi. Pedum-maxillarium tibia interdum elongata. Chelarum digiti mobilis processus fere rectus, interdum sat brevis.

31. **I. gracilis**, sp. nov. — (Tab. 12, fig. 31.) — Cephalothorax longior quam latior, ante oculos vix attenuatus, prominulus, fere lævis; setis paucis longiusculis, simplicibus acuminatisque, super areolas minimas insertæ et evidenter symetricè dispositis, sparsus; margo superior super laterales utrinque ex medio paulum inclinatus, in medio, inter chelas, spina parva instructus. Oculi duo, parvi, paulo margine superiore remoti, et fere super margines laterales collocati. Abdomen ovatum, elongatum. Scuta dorsalia integra, lævia, ad marginem posticum, setis simplicibus, longiusculis, acuminatis, serie dispositis, ornata. Pedes-maxillares longiusculi, crassiusculi, striati, raris granulæ sparsi. *Trochanter* elongatum, petiolatum, post petiolum valde crassum, interne inflatum, deinde fere rectum, externe gibbis duabus parvulis præditum. *Femur* crassiusculum, longiusculum, brevi et crasso petiolo præditum, post petiolum intus convexum, deinde, ad tibiam, paulum concavum, extus post petiolum dulciter et paulum incrassatum, convexum, in medio fere rectum, atque ad tibiam iterum convexum, ad tibiam fere non attenuatum. *Tibia* femore brevior et crassior, petiolo quam in femore exiliore sed longiore prædita, sine petiolo subovata, post petiolum intus valde convexa, atque extus etiam omnino convexa, ad manum sat attenuata. *Manus* petiolo, quam in femore exiliore, prædita, femore brevior, sed tibia paulo longior et multo crassior; intus quam extus magis inflata, convexa; ad digitos paulum attenuata. *Digitum* parum recurvi, manu breviores. Pedum-maxillarium setæ, cunctæ acuminatæ, exiles et simplices, interiores quam exteriores, longiores. Digiti setas nonnullas longissimas, super areolas minimas insertas, gerentes. Super manum setæ longissimæ tres, etiam super areolas minimas; duæ ad basin digiti fixi, atque una ad marginem interiorem, fere in medio. Pedum setæ longiusculæ, simplices et acuminatæ. Chelarum digitus mobilis, dentibus novem, fere omnibus sat magnis, intus armatus; digitus fixus plurimis sat parvis. Digiti mobilis processus, longus, exilis, vix

recurvus. Flagellum setis tribus, æquali longitudine, et crassiusculis, super marginem superiorem minute ac spisse dentatis, compositum. Femora et tibiæ primi et secundi paris pedum, brevia. Cephalothorax luteo-rufescens; scuta dorsalia pallide brunnea. Pedes-maxillares pallide rufescentes, pedes pallide lutei.